

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/sonubaits-marine-green-stiki-method-pellets-2mm-650g-p-16301.html>



## Sonubaits Marine Green Stiki Method Pellets 2mm 650g

Cena **27,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **S1800035**

Producent **Sonubaits**

### Opis produktu

#### Sonubaits Marine Green Stiki Method Pellets 2mm 650g

Pelлеты Marine Green Feed Pellets zostały wprowadzone w rozmiarach 2 mm, 4 mm, 6 mm i 8 mm, aby uzupełnić naszą zupełnie nową gamę produktów Marine Green, a także zaoferować wędkarzom zupełnie inną formę peletu paszowego. Mniejsze rozmiary można namoczyć i zmiękczyć, podczas gdy większe rozmiary stanowią fantastyczną alternatywę dla paszy i przynęty haczykowej w atrakcyjnym zielonym kolorze.

#### Instrukcje mieszania

Po prostu wsyp torebkę Stiki Method Pellets do miski, dodaj 150 ml (1/4 pinty) wody i mieszaj, aż cała woda zostanie równomiernie wchłonięta, a wtedy pellet będzie gotowy do użycia z podajnikiem Method Feeder. Jeśli korzystasz z podajnika, musisz upewnić się, że granulki pozostaną na podajniku podczas uderzenia o wodę i opadną na dno, zanim oderwią się od podajnika, odsłaniając przynętę. Pellety Stiki zostały potraktowane specjalnym środkiem wiążącym, który w kontakcie z wodą aktywuje się i powoduje, że pellety przylegają do siebie i podajnika. Ze względu na niewielką ilość wody wymaganej do ich aktywacji, granulki pozostają dość twarde, dzięki czemu można je łatwo zagęścić na podajniku i możesz być pewien, że pozostaną na miejscu, ale jak tylko spadną na dno, zaczną odrywać się od podajnika. Wystarczy wsypać do miseczki pellet Stiki, dodać 150 ml wody i mieszać, aż cała woda zostanie wchłonięta równomiernie, a następnie pellet będzie gotowy do użycia z podajnikiem. Pellety Stiki zawierają wysoce strawny, najwyższej jakości mączkę rybną wraz z małą ilością oleju rybnego i smaku, dzięki czemu są idealnym granulatem dla każdego łowiska komercyjnego i wszystkich grubych ryb, zwłaszcza karpia, karasi.